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K R Ó T K O
lFirma AEPo Polska zgromadzi i wpro
wadzi do bazy dane ewidencyjne do
tyczące odcinków dróg wojewódzkich 
na obszarze województwa śląskiego; 
wartość zamówienia ogłoszonego przez 
Zdw w Katowicach wyniosła prawie 
2,5 mln zł; partnerem firmy aEPo (od
dział przedsiębiorstwa inżynieryjnego 
z Madrytu) przy realizacji tej usługi jest 
hiszpańska spółka acciona ingeniería.
lAgencja Restrukturyzacji i moder-
nizacji Rolnictwa po raz drugi ogłosiła 
przetarg na dostawę odbiorników gNSS 
z kontrolerami typu tablet; poprzedni 
przetarg ogłoszony jesienią 2010 r. zo
stał unieważniony, ponieważ wartość 
jedynej złożonej oferty znacznie prze
kraczała budżet aRiMR; agencja tym ra
zem zamawia 187 zamiast 467 odbior
ników (w tym tylko 1 zamiast 17 RtK), 
jednocześ nie żądając wyższego wa
dium (48 tys. zamiast 42 tys.); na tej pod
stawie można wnioskować, że budżet 
aRiMR wynosi minimum 1,6 mln zł.
l Instytut systemów Przestrzennych 
i Katastralnych w Gliwicach wykona 
dla Starostwa Powiatowego w Żywcu 
system do zarządzania informacją prze
strzenną; firma zrealizuje tę usługę za nie
całe 1,2 mln zł (drugą ofertę o wartości 
1,84 mln zł złożył giSPartner z wrocła
wia); zamówienie dotyczy budowy oraz 
wdrożenia w SP w Żywcu zintegrowa
nego systemu informatycznego typu giS 
umożliwiającego gromadzenie i zarzą
dzanie informacją przestrzenną. 
lUrząd marszałkowski Wojewódz-
twa Śląskiego ogłosił przetarg nieogra
niczony na uzupełnienie bazy danych 
obiektów topograficznych poprzez ze
branie danych dotyczących wybranych 
klas obiektów oraz zorganizowanie ich 
w odpowiednie struktury tBd; szacun
kowa wartość netto zamówienia wyno
si 2,1 mln zł; oferty można składać do 
30 czerwca 2011 r., wadium: 50 tys. zł.
lUrząd miasta Katowice udzielił za
mówienia na wykonanie usługi informaty
zacji państwowego zasobu geodezyjne
go i kartograficznego z obszaru miasta 
Katowice; w przetargu wystartowało 
łącznie 7 konsorcjów/firm, ostatecznie 
odrzucono dwie oferty: oPEgiEKa El
bląg (brak wyjaśnień dotyczących rażą
co niskiej ceny) i tukaj Mapping Central 
Europe (wyjaśnienia niepoparte dowoda
mi); najtańszą z pozostałych ofert złożyło 
konsorcjum dwóch spółek: szczecińskiej 
Fotokart oraz oPgK Koszalin i ono zin
formatyzuje zasób za 2,3 mln zł brutto.

UMowa PoMiędZY agH 
i PKP PlK PodPiSaNa 
9 maja PKP Polskie linie Kolejowe Sa 

podpisała umowę z akademią gór
niczoHutniczą w Krakowie na realiza
cję projektu „opracowanie innowacyjnej 
metodyki i informatycznego systemu za
rządzania dla kodyfikacji linii kolejowej 
– Etap i”. Przedmiotem zamówienia jest 
przeprowadzenie prac badawczoroz
wojowych, których głównym celem jest 
opracowanie prototypu informatycznego 
systemu zarządzania kodyfikacją linii ko
lejowych, działającego w trybie interak
tywnym z różnych pozycji decyzyjnych 
(centrala, region) przy wykorzystaniu wy

miany danych poprzez dedykowane łą
cza sieci intranetowej. wartość umowy to 
3,95 mln zł brutto. termin jej wykonania 
wyznaczono na 13 września 2013 r.
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NiESPodZiaNKa
 w PRZEtaRgU aRiMR
Podczas otwarcia ofert w przetargu 

na kontrolę danych lPiS (9 maja br.) 
najtańsza okazała się propozycja kon
sorcjum w składzie: Sanawia Sa Łódź 
(lider), Eurosystem Sa Chorzów i oPgK 
olsztyn (3,066 mln zł). Jednak z powo
du zbyt późnego wpłynięcia wadium na 
konto aRiMR ostatecznie propozycja ta 
w ogóle nie była rozpatrywana. Stąd za 
najkorzystniejszą uznano ofertę drugie
go w kolejności oferenta, czyli firmy Plan 
z warszawy. Zrealizuje ona zamówie
nie za 3,287 mln zł. agencja była go

towa wyłożyć na ten cel blisko 4,1 mln 
zł brutto. Przedmiotem zamówienia jest: 
lpełnienie zadań weryfikatora Jakoś
ci danych (wJd) w zakresie monitoringu 
prac, kontroli ilości i jakości technicznej 
cyfrowych ortofotomap lotniczych w roz
dzielczości 25 i 50 cm, danych wektoro
wych tworzących warstwy Systemu iden
tyfikacji działek Rolnych oraz cyfrowej 
ortofotomapy satelitarnej; limport wymie
nionych danych do Zintegrowanego Sys
temu Zarządzania i Kontroli (ZSZiK).
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WyNIKI FIRm
lw i kwartale 2011 roku grupa Kapitało
wa sygnity uzyskała przychody w wysoko
ści 111,98 mln zł i pierwszy raz od 5 lat wy
generowała zysk na poziomie operacyjnym 
w i kwartale roku obrotowego; wyniki te to 
efekt zakończonego procesu restrukturyzacji 
prowadzonego intensywnie w roku 2010. 
lsmT software, notowana na NewCon
nect informatyczna spółka z wrocławia, 
zamknęła pierwszy kwartał 2011 r. sprze
dażą netto wynoszącą 6,42 mln zł, co 
stanowiło wzrost o 127% w stosunku do 
przychodów zrealizowanych w pierwszym 
kwartale roku 2010 (2,82 mln zł); w okre
sie od stycznia do marca 2011 r. spółka 
wypracowała również prawie trzykrotnie 
większy zysk netto (0,72 mln zł) w porów
naniu z analogicznym okresem roku 2010 
(0,24 mln zł).

w komunikacie giełdowym zarząd Euro
system Sa poinformował, że 19 maja kon
sorcjum, w skład którego weszła ta spółka 
(pozostali jego członkowie to: Vertical Żo
ry i Fotokart Szczecin), złożyło w Sądzie 
okręgowym w warszawie pozew prze
ciwko agencji Restrukturyzacji i Moderni
zacji Rolnictwa. Powodzi domagają się 
zapłaty wynagrodzenia należnego im za 
realizację umowy, które uprzednio zostało 
przez aRiMR niesłusznie – zdaniem kon
sorcjantów – pomniejszone oraz o zapła
tę odszkodowania za straty poniesione 
przez nich z powodu niewłaściwego wy
konania przez aRiMR jej obowiązków wy
nikających z umowy. Pozew dotyczy kon
troli na miejscu w latach 200506.
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PoZEw PRZECiw aRiMR


